中国电工技术学会

电技学字[2022]第 113 号

关于召开第十七届中国电工技术学会 学术年会的通知(第二轮)

各有关单位:

原定于9月16-18日在重庆市召开的"第十七届中国电 工技术学会学术年会",因疫情防控需要,经中国电工技术 学会慎重研究,决定釆用线上方式如期举办,同时在重庆和 北京设开幕式及主题大会主会场(线下)。

参加线上会议届时请登录年会官网 http://www.acces.org.cn。参加论文口头报告交流的作者 请按照后续通知提供的流程要求,在规定时间准备PPT报告 参加线上专题会议交流。参加墙报交流的作者请按照后续通 知提供的网址和流程要求,在规定时间上传海报。

请参会代表登录年会官网参加线上会议。

一、会议日程安排

1、9月17日上午: 开幕式及主题大会(线上直播)

大会主旨报告专家	单位及职务
汤广福	中国电工技术学会常务理事、中国工程院院士
曾嵘	中国电工技术学会副理事长、清华大学副校长
贾利民	中国电工技术学会副理事长、"十三五"国家重点研发计划先进轨道交通重点专项总体专家组组长
廖瑞金	重庆大学教授
郑雁军	国家自然科学基金委员会电气学科项目主任

- **2、9月17日下午:专题会议**(线上特邀专题报告、论文 口头报告和墙报交流)
- 3、9月18日全天: 专题会议(线上特邀专题报告、论文 口头报告和墙报交流)

会议详细日程安排请届时登录大会官网查询。

二、大会组织机构

主办单位: 中国电工技术学会

联合主办: 国家自然科学基金委员会电气科学与工程学

科

支持单位: 中国科学技术协会

承办单位: 重庆大学电气工程学院

《电气技术》杂志社有限公司

媒体支持:《电工技术学报》《中国电机工程学报》《电网技术》《电力系统自动化》《电机与控制学报》《重庆大学学报》《电力系统保护与控制》《高电压技术》《CES Transactions on Electrical Machines and Systems》《CSEE JPES》《Electrical Energy Systems》《High Voltage》《Protection and Control of Modern Power Systems (PCMP)》《Green Energy and Intelligent Transportation》《电力工程技术》《电气技术》《电工技术》,斯普林格(Springer-Verlag)出版社

大会主席

杨庆新(中国电工技术学会理事长)

共同主席

李 剑(重庆大学副校长)

谢开贵(重庆大学电气工程学院院长)

胡建林 (重庆大学电气工程学院党委书记)

学术委员会主席

汤广福(中国工程院院士)

学术委员会副主席:

曾 嵘(清华大学副校长)

荣命哲(西安交通大学党委常务副书记)

贾利民(北京交通大学轨道交通控制与安全国家重点 实验室首席教授)

组织委员会主席:

韩 毅 (中国电工技术学会秘书长)

三、参会具体事宜

(一) 参会费用及汇款账号

- 1、论文作者、学会会员及学生: 2000 元/人:
- 2、其他参会代表: 2500 元/人。
- 3、汇款账号

开户名:《电气技术》杂志社有限公司

开户行: 工商银行北京礼士路支行

账 号: 0200003609201115091

(二) 会议注册方式

请参会代表访问会议注册网址(http://www.cesmedia.cn/html/folder/2205



0279-1. htm),或扫描右侧二维码在线注册并提交参会信息。

四、会议及论文咨询

王文光: 13161639872 (中国电工技术学会)

王玉胜: 13240332108 (中国电工技术学会)

孙 于: 010-63256997 (中国电工技术学会)

赫 蕾: 010-63256981 (《电工技术学报》编辑部)

贾玉泉: 18511581038 (英文论文出版联系人)

五、参会及商务垂询

王艺蒙: 18910728529 (中国电工技术学会)

栾富栋: 18910620441 (中国电工技术学会)

杨铁岑: 13901011202 (中国电工技术学会)

会议网站: http://www.acces.org.cn

微信公众号: ACCES 学术年会; 中国电工技术学会;

电工技术学报; CES 电气

